

Lowland Fallstar ApS

Elnasvej 6
2840 Holte

CVR-nr. 32282733

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Mick Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Lowland Fallstar ApS

Elnasvej 6

2840 Holte

CVR-nr.: 32282733

Direktion

Mick Øgendahl

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen, herunder særligt at udvikle, arrangere og afvikle stand-up shows og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 988.198 mod DKK 120.637 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.424.750.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.702.379	1.509.367
Personaleomkostninger	1	-103.135	-159.382
Indtjeningsbidrag		1.599.244	1.349.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-267.140	-200.304
Andre driftsomkostninger		-61.667	0
Resultat af primær drift		1.270.437	1.149.681
Finansielle indtægter		513.478	115.738
Finansielle omkostninger	2	-465.121	-1.109.873
Resultat før skat		1.318.794	155.546
Skat af årets resultat	3	-330.596	-34.909
Årets resultat		988.198	120.637

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	988.198	120.637
Årets resultat	988.198	120.637

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andelsbevis		1.425.000	1.443.750
Erhvervede rettigheder		336.867	448.467
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.761.867</u>	<u>1.892.217</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		709.452	1.037.909
Materielle anlægsaktiver	5	<u>709.452</u>	<u>1.037.909</u>
Anlægsaktiver		<u>2.471.319</u>	<u>2.930.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.614
Andre tilgodehavender		58.219	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	16.295	22.552
Tilgodehavender		<u>74.514</u>	<u>49.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.141.774	5.734.302
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.141.774</u>	<u>5.734.302</u>
Likvide beholdninger		<u>8.260.560</u>	<u>7.177.136</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.476.848</u>	<u>12.960.604</u>
Aktiver i alt		<u>16.948.167</u>	<u>15.890.730</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		9.274.750	8.286.552
Egenkapital		<u>9.424.750</u>	<u>8.436.552</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	48.309	74.608
Hensatte forpligtelser		<u>48.309</u>	<u>74.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	53.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.023.720	6.908.399
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	356.895	0
Anden gæld		70.493	417.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.475.108</u>	<u>7.379.570</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.475.108</u>	<u>7.379.570</u>
Passiver i alt		<u>16.948.167</u>	<u>15.890.730</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	8.165.915	8.315.915
Overført via resultatdisponeringen		120.637	120.637
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	8.286.552	8.436.552
Overført via resultatdisponeringen		988.198	988.198
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	9.274.750	9.424.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	76.660	76.261
Andre omkostninger til social sikring	6.941	5.419
Andre personaleomkostninger	19.534	77.702
I alt	<u>103.135</u>	<u>159.382</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	459.874	202.723
Øvrige finansielle omkostninger	5.247	907.150
I alt	<u>465.121</u>	<u>1.109.873</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-22.552	74.608		
Betalt vedrørende tidligere år	22.552			
Skat af årets resultat	356.895	-26.299	330.596	34.909
Betalt udbytteskat	-16.295			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>340.600</u>	<u>48.309</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>330.596</u>	<u>34.909</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.295	0		
Hensatte forpligtelser		48.309		
Kortfristede gældsforpligtelser	356.895			
I alt	<u>340.600</u>	<u>48.309</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Andelsbevis	Rettigheder	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.500.000	3.358.000	1.000.000	5.858.000	5.548.000
Tilgang i året	0	0	0	0	310.000
Afgang i året	0	0	-1.000.000	-1.000.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.500.000	3.358.000	0	4.858.000	5.858.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-56.250	-2.909.533	-1.000.000	-3.965.783	-3.866.433
Årets afskrivninger	-18.750	-111.600	0	-130.350	-99.350
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	1.000.000	1.000.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-75.000	-3.021.133	0	-3.096.133	-3.965.783
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.425.000	336.867	0	1.761.867	1.892.217

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.275.473	1.275.473	1.009.359
Tilgang i året	0	0	266.114
Afgang i året	-230.000	-230.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.045.473	1.045.473	1.275.473
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-237.564	-237.564	-136.610
Årets afskrivninger	-136.790	-136.790	-100.954
Af- og nedskrivninger, afgang i året	38.333	38.333	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-336.021	-336.021	-237.564
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	709.452	709.452	1.037.909
Salgspris, afgang	130.000	130.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-191.667	-191.667	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-61.667	-61.667	0

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	102.485
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.171.359

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	324.080
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.945.415

7. Eventualforpligtelser

Lowland Fallstar ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mick Øgendahl

Direktør

Serienummer: d039d43a-1a48-4577-baa5-e48456e6b78a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 06:16:24 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 06:29:21 UTC



Mick Øgendahl

Dirigent

Serienummer: d039d43a-1a48-4577-baa5-e48456e6b78a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 06:30:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: LDNWY-K25MV-76TNI-ZYZVP-PIEZA-84WVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**